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SIAF: SICOIN GL

Usuario: JAIRO_ARRIAZ

 2,512,932.1910.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  2,512,932.19

 2,289,872.6710.01.00.00.00 IMPUESTOS DIRECTOS  2,289,872.67

10.01.40.00.00 Impuestos municipales  2,289,872.67  2,289,872.67

 2,289,872.6710.01.41.00.00 Sobre la tenencia de patrimonio  2,289,872.67

 2,288,269.2010.01.41.10.00 IMPUESTO UNICO SOBRE INMUEBLES  2,288,269.20

10.01.41.10.01.31 0151 0002  48,062.16IUSI 2/1000  48,062.16

10.01.41.10.02.31 0151 0002  162,411.93IUSI 6/1000  162,411.93

10.01.41.10.03.31 0151 0002  2,077,795.11IUSI 9/1000  2,077,795.11

 1,603.4710.01.41.20.00 Multas Sobre el Impuesto Unico Sobre Inmuebles  1,603.47

10.01.41.20.01.31 0151 0002  144.00Multas IUSI 2/1000  144.00

10.01.41.20.02.31 0151 0002  359.48Multas IUSI 6/1000  359.48

10.01.41.20.03.31 0151 0002  1,099.99Multas IUSI 9/1000  1,099.99

 223,059.5210.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  223,059.52

10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales  223,059.52  223,059.52

 8,278.6710.02.81.00.00 Sobre Establecimientos Comerciales  8,278.67

 656.0010.02.81.01.00 Abarroterias  656.00

 833.3310.02.81.04.00 Almacenes de Mercaderia en General  833.33

 48.0010.02.81.07.00 Carnicerias  48.00

 506.6710.02.81.14.00 Ferreter¿as  506.67

 240.0010.02.81.15.00 Farmacias  240.00

 0.0010.02.81.16.00 Librerias  0.00

 3,866.6710.02.81.19.00 Tiendas  3,866.67

 640.0010.02.81.25.00 Ventas de Repuestos para Vehiculos  640.00

 120.0010.02.81.26.00 Cafeterias  120.00

 0.0010.02.81.27.00 Gasolineras  0.00

 1,368.0010.02.81.48.00 Pulperias  1,368.00

 29,155.9410.02.82.00.00 Sobre establecimientos de servicios  29,155.94

 80.0010.02.82.01.00 Barberias  80.00

 0.0010.02.82.03.00 Empresas de Transporte Extraurbano  0.00

 0.0010.02.82.04.00 Funerarias  0.00

 1,333.4410.02.82.14.00 Empresas de Transporte Urbano  1,333.44

 240.0010.02.82.17.00 Turicentros y Piscinas  240.00

 27,502.5010.02.82.99.00 Otros Establecimientos de Servicios  27,502.50

 328.0010.02.83.00.00 Sobre establecimientos industriales  328.00

 0.0010.02.83.02.00 Carpinterias  0.00

 280.0010.02.83.09.00 Molinos de Nixtamal  280.00

 48.0010.02.83.10.00 Panaderias y Reposterias  48.00

 32,692.0010.02.84.00.00 Sobre Diversiones y Espectáculos  32,692.00

 320.0010.02.84.01.00 Billares  320.00

 32,372.0010.02.84.06.00 Cablevision  32,372.00

 0.0010.02.84.08.00 Gimnasios  0.00

 16,591.5710.02.86.00.00 Sobre productos primarios agrícolas  16,591.57

 16,591.5710.02.86.07.00 Extraccion de Melon  16,591.57

 136,013.3410.02.89.00.00 Otros arbitrios municipales  136,013.34

 127,613.3410.02.89.01.00 Boleto de Ornato  127,613.34

10.02.89.01.01.31 0151 0001  120,314.67Valor Boleto de Ornato  120,314.67

10.02.89.01.02.31 0151 0001  7,298.67Multa del Boleto de Ornato  7,298.67

 8,400.0010.02.89.99.00 Otros Arbitrios no Clasificados en Grupos Anteriores  8,400.00
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 652,949.0511.00.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  652,949.05

 643,350.6011.02.00.00.00 TASAS  643,350.60

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  643,350.60  643,350.60

 102,590.5211.02.90.01.00 Licencias de Construcci¿n  102,590.52

 540,760.0811.02.90.02.00 Tasa municipal por alumbrado p¿blico  540,760.08

 0.0011.03.00.00.00 CONTRIBUCIONES POR MEJORAS  0.00

11.03.10.00.00 Contribuciones por Mejoras  0.00  0.00

 0.0011.03.10.99.00 Otras Contribuciones por Mejoras  0.00

 0.0011.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES  0.00

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  0.00  0.00

 0.0011.04.10.02.00 ARRENDAMIENTO DE LOCALES  0.00

11.04.10.02.03.31 0151 0001  0.00Arrendamiento locales salon municipal  0.00

11.04.10.02.04.31 0151 0001  0.00Arrendamiento de locales  0.00

 0.0011.04.10.98.00 Arrendamientos Varios  0.00

 9,598.4511.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS  9,598.45

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No Tributarios  9,598.45  9,598.45

 9,598.4511.09.90.99.00 Otros ingresos  9,598.45

 76,064.6313.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA  76,064.63

 76,064.6313.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  76,064.63

13.02.60.00.00 Servicios administrativos municipales  76,064.63  76,064.63

 0.0013.02.60.01.00 Certificaciones  0.00

13.02.60.01.05.31 0151 0001  0.00Certificaciones Varias  0.00

 44,204.6313.02.60.06.00 Concesion de Servicios de Agua (Pajas de Agua)  44,204.63

 6,266.6713.02.60.07.00 Deslinde de Terrenos  6,266.67

 1,400.0013.02.60.08.00 Casetas en Terrenos Municipales  1,400.00

 760.0013.02.60.12.00 Fierros Para Marcar Ganado  760.00

 2,933.3313.02.60.15.00 Rotulos  2,933.33

 19,700.0013.02.60.23.00 Concesion de Drenajes  19,700.00

 800.0013.02.60.99.00 Otros Ingresos Por Servicios Administrativos Municipales  800.00

 685,277.0014.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  685,277.00

 12,713.0014.01.00.00.00 VENTA DE BIENES  12,713.00

14.01.90.00.00 Venta de otros bienes  12,713.00  12,713.00

 293.0014.01.90.03.00 Venta de Contadores de Agua  293.00

 12,420.0014.01.90.08.00 Venta de Medicina  12,420.00

 672,564.0014.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  672,564.00

14.02.40.00.00 Servicios públicos municipales  672,564.00  672,564.00

 463,946.6714.02.40.01.00 Canon de Agua  463,946.67

 0.0014.02.40.02.00 Piso de Plaza  0.00

 1,240.0014.02.40.04.00 Cementerio  1,240.00
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 0.0014.02.40.06.00 Exceso de Agua  0.00

 97,977.3314.02.40.10.00 Servicios de Drenaje  97,977.33

 109,400.0014.02.40.16.00 Servicio de Limpieza  109,400.00

 69,532.4515.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  69,532.45

 69,532.4515.01.00.00.00 INTERESES  69,532.45

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  69,532.45  69,532.45

 69,532.4515.01.31.01.00 Intereses generados por Cuentas Monetarias  69,532.45

 0.0015.03.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE TIERRAS Y TERRENOS  0.00

15.03.10.00.00 Arrendamiento de tierras y terrenos  0.00  0.00

 0.0015.03.10.01.00 Arrendamiento de Terrenos  0.00

 4,024,025.0616.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  4,024,025.06

 4,024,025.0616.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  4,024,025.06

16.02.10.00.00 De la administración central  4,024,025.06  4,024,025.06

 1,012,042.7416.02.10.01.00 Situado Constitucional para Funcionamiento  1,012,042.74

 26,403.9716.02.10.04.00 IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO  26,403.97

 2,985,578.3516.02.10.05.00 Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento  2,985,578.35

 19,443,399.7117.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE CAPITAL  19,443,399.71

 4,000.0017.01.00.00.00 DEL SECTOR PRIVADO  4,000.00

17.01.10.00.00 De personas y unidades familiares  4,000.00  4,000.00

 4,000.0017.01.10.01.00 De Personas P/Proyectos y Obras de Inversion  4,000.00

 19,439,399.7117.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  19,439,399.71

17.02.10.00.00 De la administración central  19,439,399.71  19,439,399.71

 9,108,384.6717.02.10.01.00 Situado Constitucional Para Inversi¿n  9,108,384.67

 344,525.0017.02.10.03.00 Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion  344,525.00

 1,029,755.0017.02.10.04.00 Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion  1,029,755.00

 8,956,735.0417.02.10.05.00 Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión  8,956,735.04

Totales:  27,464,180.09  27,464,180.09


